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 Tarkastuslautakuntaan on kutsuttu kuultavaksi arvioinnin työohjelman 

mukaisesti kunnanvaltuuston ja kunnanhallituksen puheenjohtaja 
kertomaan vuoden 2025 tavoitteiden toteutumisesta. Puheenjohtajistolle on 
toimitettu ennakkokysymykset koskien arviointia.   
 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta kuulee puheenjohtajiston esityksen. 
 
 
Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
 

Kunnanvaltuuston puheenjohtajalta tiedusteltiin vuoden 2025 vuoden 
talousarvion täyttymisestä ja hän totesi, että talous jää alijäämäiseksi ja 
metsämyynti ei toteutunut odotetulla tavalla. Kirjekuorentien remontti nähtiin 
positiivisena asiana, ja hanke koettiin järkevänä, varsinkin kun saatiin 
ulkopuolista rahoitusta. Palvelut saatiin järjestettyä odotetulla tavalla. Talous 
koetaan haastavana myös jatkossakin. Valtionosuusuudistuksen siirtyminen 
koetaan huonona asiana. Kunnanvaltuuston puheenjohtajan näkemyksen 
mukaan henkilömitoitus koetaan suhteellisen hyväksi tällä hetkellä, 
tulevaisuudessa kartoitettava resurssien tarvetta. Yhteistyötä 
naapurikuntien kanssa pitäisi kehittää ja siihen pitäisi panostaa nykyistä 
enemmän. Konsulttipalveluiden käytöstä on luotettu viranhaltijoiden arvioon, 
milloin konsulttipalveluita on järkevää käytäää, ottaen huomioon pienet 
henkilöstöresurssit. Kuntastrategian toteutumisesta koettiin, että on 
toteutunut kohtuullisen hyvin, mutta mittarit olisivat voineet olla paremmat.  
Keskusteluun heräsi myös yliopistojen hyödyntäminen konsultoinnissa.  
 
Kunnanhallituksen varapuheenjohtaja tiedusteltiin myös vuoden 2025 
talousarvion täyttymistä, toiminnan tavoitteita voisi hänen mielestään 
terävöittää Investointi- ja rakentamisohjelmaa tulisi myös kehittää ja 
kirkastaa tavoitteita. Yhteistyöstä tiedusteltaessa hän koki tarpeelliseksi 
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun yhdistämistä, varsinkin 
rakennusvalvonnan lakimuutoksen vuoksi. Konsulttien käytön 
kunnanhallituksen varapuheenjohtaja koki positiiviseksi, varsinkin kun 
näkökulma tulisi organisaation ulkopuolelta ja sisältäisi spesifiä osaamista. 
Kuntastrategia olisi voinut toteutua paremmin.  Vaikutusten arviointiin tulisi 
kiinnittää jatkossa tarkempaa huomiota ja vaikutusten arviointi voisi olla 
myös laadittavan kuntastrategian sisällä.  
 
Keskustelun kuluessa pohdittiin myös strategian mittareita, että niiden tulisi 
olla selkeät. Arviointilomakkeen käyttöä valtuuston kokouksen jälkeen 
ehdotettiin.  
 
Kunnanvaltuuston puheenjohtajan mielestä epäonnistunut asia on talouden 
tasapainon toteutuminen ja myös yrittäjäystävällisemmän kunnan 
toteutuminen jäi tavoitteesta. Kunnanhallituksen varapuheenjohtajalta 
samaa asiaa tiedusteltaessa talouden ja sen ennustaminen voisi olla 
parempaa, niin voitaisiin välttyä lisämäärärahojen käytöltä. 
 
Tiedusteltaessa, kuinka nuorisolla menee, vastaukseksi saatiin, että 
nuorisolla on haasteita. Ja koetaan myös, että nuorisoon on panostettu, mm. 



nuorisotalo ja yhdistyksen. Terveydenedistäminen koetaan hyväksi, koska 
Kaavilla on aktiivisia yhdistystoimijoita, joita kunta tukee.  
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